О признании утратившим силу

постановления Администрации

города Когалыма от 09.10.2012 №2218

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма в целях приведения муниципального

правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации:

1.  Постановление Администрации города Когалыма от 09.10.2018

№2218 «О мерах по развитию Всероссийского детско-юношеского военно-

патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» в городе Когалыме»

признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы города Когалыма Р.Я. Ярема.

Глава города Когалыма ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

0C51D8C361BEF154940CF265C41870E4

Владелец  Захаров  Александр Владимирович

Действителен с 21.02.2023 по 16.05.2024

Н.Н.Пальчиков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 08.09.2023

№ 66-Исх-412